
COMUNE DI FORZA D'AGRO
PROVINCIA DI MESSINA

Ufficio Tecnico

P.zza Giovanni XX1110 n. 1 cap. 98030
C.F.80004440832 P.I.00514760834
Tei.Dir. 0942/721016 fax.0942-721015-

Determinan. 52 noT.N-l*5l Lì 17-04-2014

CODICE GIC. ZD50E8431C

Oggetto: Integrazione determina n. 38 del 27-03-2014-
Impegno spesa per decespugliamento sentieri comunali

Premesso che con determina n.38 del 27-03-2014 è stata impegnata una spesa di €.1830,00
per decespugliamentoi sentieri comunali e che bisogna provvedere ad integrare la
determina di altre due unità per altri due giornate lavorative per un importo compreso
IVA €. 915,00, di cui €.750,00 per manodapera e €.165,00 per IVA incaricando dalla
esecuzione dei lavori la ditta " ALBA SICULA SOC.COOP.AR.L." con sede in Via Diaz.
N.25 fraz. Fautari' 98028 Santa Teresa Di Riva P.IVA 02539920831, che ha dato la sua
preventiva disponibilità.
Visto il regolamento di contabilità comunale;
Visto l'art.125 del D.Leg.vo n.163/2006 come recepito dalla l.r. 12/2011 e s.m.e i.
Vista la determina sindacale n.2 del 26-01-2010, con la quale vengono conferite al
sottoscritto le funzioni dirigenziali di direttore responsabile area tecnica.

DETERMINA
Per i motivi citati in premessa:
l)Integrare la determina n.38 del 27-03-2014 di €. 915,00 affidando la esecuzione dei lavori
di che trattasi alla ditta " ALBA SICULA SOC.COOP.AR.L." con sede in Via Diaz. N.25
fraz. Fautari' 98028 Santa Teresa Di Riva P.IVA 02539920831.
2)Di impegnare la ulteriore somma di €.915,00 iva inclusa per lavori di decespugliamento
sentieri comunali, imputando la relativa spesa all'apposito capitolo del bilancio C.E. in
corso di formazione ove esiste la dovuta disponibilità-
3)Di dare altresì atto che il presente provvedimento diverrà esecutivo al momento
dell'opposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della
spesa prevista, ai sensi dell'art.6 della legge 127/97.
4)Di liquidare a presentazione di fattura e previo rilascio certificato di regolare esecuzione
da parte dell'U.T.C, e con separato altro provvedimento del Direttore Area Tecnica e
previa acquisizione DURC e dichiarazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari di cui
all'art.3 della legge 136/2010 e successive modifiche ed integrazioni.
-Pubblicare la presente all'albo pretorio on line comunale nei modi e termini previsti dalla
legge.
-Notificare la presente al Sindaco, al Presidente C.C. e agli uffici ed organi competenti per
le rispettive competenze.

: Area Teci

-,-,. j&°-
Visto per la cojpjStura finanziaria al Cod. mecc.
N. lo Solai / p e r l'importo di €.915,00 }"* !•"" S' / /A

! ••'..'' : ' . < - . V i l i ' * *


